

Regler för kostnadsersättning i HJO VK

För ungdomar upp till 18 år betalar klubben licensavgiften inklusive chip.
Alla tävlande som är över 18 år betalar sin licens och chip själva.

Följande regler gäller för arbetande medlemmar som även har rätt att erhålla Startersättning.

Styrelsen kommer att informera om vad som räknas som arbetstillfälle inför varje verksamhetsår på klubbens hemsida.

Deltagit vid 3 arbetstillfällen (ca 4 tim/tillfälle) se nedanstående exempel:

- Arbete med MTB-banan i Högaliden och andra "banor".
- Arbete i samband med tävlingar (Högaliden Race, Vätternrundan)
- Utföra underhållsarbeten på klubbhuset och klubbens buss.
- Sköter städningen i klubblokalen 1 månad.
- Ansvarig inom ett uppdragsområde i klubarbetet. (Värderas som 3 arbetstillfällen)

Om man utfört något/några av ovanstående arbetsuppgifter erhåller man fri start i samtliga tävlingar som ingår i klubbens sanktionerade tävlingsprogram med "normal" startavgift max (300 kr), (Västgötacupen, Sverigecupen och SM).

OBS Klubben betalar inte efteranmälningsavgift för de tävlande.

Startavgiftsbidrag kan erhållas på andra tävlingar/lopp, typ långlopp MTB och motionslopp LVG. Förutsättningen är att man har genomfört tävlingen/loppet och kan visa upp kvitton för minst det sökta beloppet.

Eftersom pappersinsamlingen har upphört så minskas startavgiftsbidraget.

Bidrag per år: **750 kr** efter 3 genomförda arbetstillfällen.

Kravet för att erhålla ovanstående ersättningar är att man genomför/startar i de tävlingar som man anmält sig till, om man inte gör det måste man betala tillbaka de ersättningar som klubben betalt. Undantag är sjukdom, tekniskt haveri, och olycksfall.

OBS! Man måste dessutom cykla i klubbdräkten för att kunna få ersättningen.

Klubbens officiella tävlingsprogram kommer under säsongen finnas på vår hemsida www.svenskidrott.se/o/hjovk och på anslagstavla i klubblokalen.

Anmälan till tävlingar skall göras på SwecyclingOnline eller direkt till respektive tävling (långloppscupen, motionslopp).

Medlemsavgiften skall betalas in på vårt Bg. senast den 30/3 för att man skall kunna ta del av ovanstående förmån.

Styrelsen i HJO VK

Ordförande: Ulf Rudberg